pelayanan publik melalui teknologi informasi menuju Kabupaten Cerdas (Smart City) yaitu: 

i.1.  Meningkatnya layanan pemerintah, yang dapat dioperasikan dengan teknologi informasi; 

i.2. Meningkatnya popularitas daya tarik produk dan potensi daerah Boyolali. 

Sasaran strategis – sasaran strategis tersebut memiliki 183 (seratus delapan puluh tiga) 

indikator kinerja dengan target kinerja setiap tahun selama 5 tahun perencanaan 2016-2021 

secara lengkap sebagaimana terlampir. Seluruh indikator kinerja dalam dalam dokumen RPJMD 

merupakan lndikator Kinerja Utama (Key Performance Indicator), yaitu ukuran keberhasilan dari